
                                                                                                                                                        

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2015 г.                              с.Лазо                                                  № 130

О признании утратившими силу постановлений администрации Лазовского
муниципального района об утверждении административных регламентов

предоставления администрацией Лазовского муниципального района
муниципальных услуг 

      В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации  от
25.10.2001г  №  136  –ФЗ,  Федеральным  Законом  от  23.06.2014  №171-ФЗ  «О
внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные  акты  Российской  федерации»,  Федеральным  законом  от  27
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,  руководствуясь  Уставом Лазовского  муниципального
района,  администрация Лазовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Признать утратившим силу следующие постановления     
администрации Лазовского муниципального района:
1.1 от  31.05.2011 № 246  «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления  администрацией  Лазовского  муниципального  района
муниципальной услуги  «Предоставление  земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения, для создания фермерского хозяйства
и осуществления его деятельности» (с изменениями и дополнениями).

1.2 от  09.07.2012  №405  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков  в  аренду,  в  постоянное  (бессрочное)  пользование,  в
безвозмездное срочное пользование, в собственность» (с изменениями и
дополнениями).

1.3 от  01.10.2013 № 371  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной услуги  «Изменение  вида  разрешенного



использования  земельных  участков»  на  территории  Лазовского
муниципального района» (с изменениями и дополнениями).

1.4 от  31.05.2011 № 247  «Об  утверждении  административного  регламента
«Предоставление  земельных участков  для  индивидуального  жилищного
строительства», (с изменениями и дополнениями).

 2.    Руководителю  аппарата  администрации  района  (Матвеенко  Л.Р.)
обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  районной  газете
«Синегорье» и размещение на официальном сайте администрации Лазовского
муниципального района.
 3.   Контроль  за  исполнение  настоящего  постановления  возложить  на
начальника отдела имущественных отношений (Е.В. Гуменюк)
 4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава Лазовского
муниципального района                                                  А.С. Кубарев


